
         

 
Broj: 34-2-18/19 

Zavidovići, 10.06.2019. godine 

 

Na osnovu člana 64. stav 2. tačka d) i člana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH (Službeni 

glasnik BiH, broj 39/14), a shodno Zapisniku  o pregledu i ocjeni ponuda Komisije za javne nabavke 

broj: 34-1/19 od 29.05.2019. godine,  direktor društva donosi 

 

 

O  D  L  U  K  U 

  o izboru najpovoljnijeg ponuđača 

 

1. Prihvata se ponuda firme “ŠG-GORJE” d.o.o. Žepče, kao najpovoljnija ponuda za usluge 

izvođenja radova u šumarstvu u G.J. “Nemila Pepelari”, odjel 40 P.J. Žepče, označenim kao 

LOT 36  u postupku javne nabavke broj: 34/19- Usluge u šumarstvu za potrebe J.P.ŠPD ZDK 

d.o.o. Zavidovići 
LOT 36 

Broj lota 
Poslovna 

jedinica 

Gospodarska 

jedinica 
Vrsta poslova 

Br. 

odjela 

Drvna 

masa 

cca 

Jed. cijena 

bez PDV 

(KM/m3) 

Vrijednost 

po 

odjelima 

(KM bez 

PDV) 

36 Žepče 
Nemila 

Pepelari 

Sječa i izrada ŠDS, 

izvoz traktorom, 

izgradnja i čišćenje 

vlaka 

40 1672 36,52 61.061,0 

          

           U skladu sa provedenim postupkom ponuđaču iz tačke 1. ove odluke, bit će ponuđeno 

zaključivanje ugovora. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

O  b   r  a  z  l  o  ž e  n  j  e 

Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke pokrenut je postupak javne nabavke 

putem otvorenog postupka Usluge u šumarstvu sječa i izvoz drvnih sortimenata za potrebe JP “ŠPD 

ZDK” d.o.o. Zavidovići. 

Postupak javne nabavke predmetnih usluga provela je Komisija imenovana odlukom direktora 

društva od 23.05.2019. godine. 

 

 

 

 

 

 

JAVNO PREDUZEĆE 

ŠUMSKO  PRIVREDNO DRUŠTVO 

ZENIČKO – DOBOJSKOG KANTONA 

d.o.o. ZAVIDOVIĆI 

________________________________ 

Alije Izetbegovića br. 25 

Tel. 032 877 834 ; Fax  032 879 029 

Upisano u Registar Kantonalnog suda u Zenici pod 

brojem: I-9014, Rješenje  br. U/I  916/04 

ID br.:        4218431050005 

PDV b.r:    218431050005 

Por. br.:     05072148 

Transakcijski računi: 

Union banka d.d. Sarajevo  1020320000013296 

IK banka d.d. Zenica           1340300000062287 

UniCredit banka Mostor      3384202214508407 

Raiffeisen banka Sarajevo   1610550016400016  
  



 

 

Analizom ponuda Komisija je utvrdila slijedeće: 

 

 

I. Ponuda od ponuđača: “ŠG-GORJE” d.o.o. Žepče je kvalifikovana i ista glasi: 

 

 
-    Ponuđena cijena najpovoljnijeg kvalifikovanog ponuđača “ŠG-GORJE” d.o.o. Žepče je 

iznad  procijenjene vrijednosti ugovora za  3.043,00 KM ili 4,98 %. 

 

- Posto ponuda ne prelazi granicu od 5%, Direktor preduzeća je donio odluku da se prihvati 

ponuda. 

 

   Imajući u vidu naprijed navedeno, a u skladu sa članom 64. stav 1. tačka  b) Zakona o javnim 

nabavkama BiH, odlučeno je kao u dispozitivu ove odluke. 

                                 

Pouka o pravnom lijeku: 

Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove 

odluke. Žalba se izjavljuje ugovornom organu JP „ŠPD ZDK“ d.o.o. Zavidovići u pisanoj formi 

direktno ili preporučenom poštanskom pošiljkom. 

   

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                DIREKTOR 

        _____________________ 

                  Jasmin Devedžić ,dipl.pravnik 
Dostavlja se: 

 

1. “ŠG-GORJE” d.o.o. Žepče  

2. a/a 

 

 

Br. 

protokola 

ugovornog 

organa 

 

Datum 

prijema 

ponude 

 

Naziv 

Ponuđača 

Koverta 

ispravno 

zatvorena 

(da/ne) 

Ukupna cijena 

ponude (KM bez 

PDV) 

 

 

popust 

Ukupna cijena 

ponude nakon 

odbijenog popusta  

 (KM bez PDV-a) 

03-

2260/19 
28.05.2019 

ŠG-GORJE d.o.o. 

Žepče 
DA 64.104,00 0,00 64.104,00 


